
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.294.2016
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie do publicznej wiadomości informacji wynikającej z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą:

1) Wykonanie budżetu Gminy Korsze za 2015 rok – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Kwotę zobowiązań – jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono ulg w kwocie  przewyższającej łącznie 
500,00 zł w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono odroczeń w kwocie przewyższającej łącznie 
500,00 zł w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

5) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń w kwocie przewyższającej łącznie 
500,00 zł w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

6) Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń w kwocie przewyższającej łącznie 
500,00 zł w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

7) Wykaz osób fizycznych, którym w 2015 roku w zakresie opłat udzielono umorzeń, odroczeń lub rozłożono 
spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia.

8) Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2015 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG.0050.294.2016

Burmistrza Korsz

z dnia 30 maja 2016 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) Burmistrz Korsz przedstawia wykonanie budżetu Gminy Korsze za 2015 rok.

Uchwalony budżet Gminy Korsze na 2015 rok Uchwałą Nr IV/9/2014 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 
30 grudnia 2014 r. wynosił:

Dochody w wysokości 43.651.535,00 zł z tego:

- dochody bieżące w wysokości 39.324.546,00 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 4.326.989,00 zł.

Wydatki w wysokości 43.556.716,00 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 38.722.546,00 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 4.834.170,00 zł.

Wydatki inwestycyjne były zaplanowane na 2015 rok w wysokości 4.834.170,00 zł, wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 
pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi były zaplanowane 
w wysokości 3.167.868,00 zł.

Plan dochodów był zaplanowany wyższy od planu wydatków o kwotę 94.819,00 zł, co stanowiło 
nadwyżkę budżetu Gminy Korsze, która była przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 
pożyczek. Przychody w budżecie zaplanowano na poziomie 2.332.517,81 zł. Rozchody zaplanowano w 
wysokości 2.427.336,81 zł.

Ustalono dochody w kwocie 104.580,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. Ustalono wydatki w kwocie 103.000,00 zł na realizację określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz ustalono wydatki w kwocie 1.580,00 zł 
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

Ustalono dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy
z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r., poz. 672 z późn. zm.)
w wysokości:

- dochody 55.000,00 zł,

- wydatki  55.000,00 zł

Wydatki w budżecie na 2015 rok obejmowały zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
375.584,24 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego na kwotę 375.584,24 zł.

Zaplanowano dotacje udzielone z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na kwotę 1.411.200,00 zł.

Rezerwę ogólną ustalono w wysokości 44.000,00 zł, a rezerwę celową w wysokości 110.000,00 zł 
na zarządzanie kryzysowe.

W ciągu całego 2015 roku podczas realizacji zadań w planie budżetu Gminy Korsze dokonano 48 zmian 
budżetu:

- uchwałami Rady Miejskiej w Korszach 12 zmian,

- zarządzeniami Burmistrza  42 zmian.

Na 31 grudnia 2015 roku plan budżetu wynosił:

Dochody w wysokości 44.906.005,75 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 40.884.644,31 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 4.021.361,44 zł.

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 1



Wydatki w wysokości 45.540.718,73 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 40.725.779,36 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 4.814.939,37 zł.

Plan dochodów budżetowych ogółem po zmianach w ciągu roku 2015 uległ zwiększeniu o kwotę 
1.254.470,75 zł. Plan dochodów bieżących wzrósł od początku roku 2015 do grudnia 2015 roku o kwotę 
1.560.098,31 zł, plan dochodów majątkowych natomiast zmniejszył się w stosunku do dochodów 
zaplanowanych na początku roku o kwotę 305.627,56 zł.

Plan wydatków budżetowych ogółem po zmianach w ciągu roku 2015 uległ zwiększeniu o kwotę 
1.984.002,73 zł.  Plan wydatków bieżących wzrósł od początku roku 2015 do grudnia 2015 roku o kwotę 
2.003.233,36 zł , plan wydatków majątkowych natomiast zmniejszył się w stosunku do wydatków 
zaplanowanych na początku roku o kwotę 19.230,63 zł.

Plan dochodów zaplanowanych na koniec 2015 roku był niższy od planu wydatków o kwotę 634.712,98 zł. 
Kwota ta stanowi deficyt Gminy Korsze, który planowano pokryć wolnymi środkami. Wolne środki 
w budżecie wynosiły 729.531,98 zł i były przeznaczone na pokrycie deficytu w wysokości 634.712,98 zł 
i spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 94.819,00 zł.

Spłaty rat kredytów zaplanowane były na koniec roku 2015 na kwotę 2.427.336,81 zł.

Spłacono w roku 2015 rat kredytów na kwotę 2.427.336,81 zł.

Zaplanowano w roku 2015 zaciągnąć kredyt w wysokości 2.332.517,81 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek i taką kwotę zaciągnięto ze spłatą do 2021 roku.

Na koniec roku 2015 Gmina Korsze wypracowała deficyt w wysokości 539.521,39 zł, który został pokryty 
wolnymi środkami.

Budżet został wykonany w 2015 roku:

1) po stronie dochodów w wysokości 37.596.137,99 zł z tego:

- dochody bieżące w wysokości 34.540.687,41 zł

- dochody majątkowe w wysokości 3.055.450,58 zł.

2) po stronie wydatków w wysokości 38.135.659,38 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 34.057.418,66 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 4.078.240,72 zł.

Zobowiązania wymagalne na koniec roku 2015 nie wystąpiły.

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU ZA ROK 2015 ZOSTAŁY ZREALIZOWANE NASTĘPUJĄCO:

Plan pierwotny Plan na koniec 
roku 2015

Wykonanie na 
koniec roku 

2015
% Wykonania

I. Dochody ogółem z tego: 43 651 535,00 44 906 005,75 37 596 137,99 83,72
1.Dochody bieżące w tym: 39 324 546,00 40 884 644,31 34 540 687,41 84,48
a) Dochody z tytułu udziału we 
wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych

3 375 964,00 3 375 964,00 3 405 330,00 100,90

b) Dochody z tytułu udziału we 
wpływach z podatku 
dochodowego od osób prawnych

240 000,00 220 000,00 41 859,05 19,02

c) Podatki i opłaty w tym: 19 457 627,00 16 170 939,59 10 093 637,86 62,42
z podatku od nieruchomości 5 876 038,00 5 876 038,00 4 508 569,56 76,73
d) z subwencji ogólnej 9 349 409,00 9 395 533,00 9 395 533,00 100,00
e) z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na cele bieżące w 
tym:

6 901 546,00 11 722 207,72 11 604 327,55 99,00

- zadania własne w tym: 1 783 392,00 5 134 066,51 5 074 629,38 98,84
*dotacje od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 120 000,00 90 000,00 90 000,00 100,00

- zadania zlecone 5 118 154,00 6 588 141,21 6 529 698,17 99,12
- zadania ze środków UE 0,00 0,00 0,00 0
2. Dochody majątkowe w tym: 4 326 989,00 4 021 361,44 3 055 450,58 75,98
a) ze sprzedaży majątku 1 000 000,00 1 000 000,00 48 389,14 4,84
b) z tytułu dotacji oraz środków 
przeznaczonych na inwestycje w 
tym:

3 312 989,00 3 007 361,44 3 007 061,44 100,00

- zadania ze środków UE 2 300 989,00 1 991 526,89 1 991 526,89 100,00
- dotacje od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 1 012 000,00 1 015 834,55 1 015 534,55 99,98

c) inne dochody majątkowe 14 000,00 14 000,00 0,00 0

Objaśnienia do tabeli z wykonania dochodów za rok 2015: dochody ogółem zrealizowano mniejsze 
od zaplanowanych o kwotę 7.309.867,76 zł. Realizacja dochodów bieżących  była mniejsza od kwoty 
zaplanowanej 6.343.956,90 zł. Na niższą realizację dochodów bieżących miał niższy wpływ podatków i opłat 
lokalnych, które były mniejsze od zaplanowanych o kwotę 6.077.301,73 zł. Otrzymano dochody mniejsze 
między innymi: z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych, z otrzymanych darowizn, z podatku od 
nieruchomości, z podatku rolnego, z odzyskania podatku VAT. Realizacja dochodów majątkowych w stosunku 
do planu była mniejsza o kwotę 965.910,86 zł w tym: ze sprzedaży majątku o kwotę 951.610,86 zł oraz z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

Wykonanie dochodów w roku 2015 w Gminie Korsze w stosunku do planu było zrealizowane w 83,72%, 
co stanowi kwotę 37.596.137,99 zł.

Zestawienie należności gminnych na koniec 2015 roku.

Należności zaległe należne gminie w 2015 roku wynosiły: kwota główna 5.683.054,61 zł, oraz odsetki 
683.784,50 zł. Zaległości te wystąpiły w takich działach jak:

Dział 700 "Gospodarka mieszkaniowa" kwota zaległości to 762.261,51 zł. Są to zaległości za opłaty za 
zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości oraz za najem i dzierżawa składników 
majątkowych oraz innych umów o podobnym charakterze. Odsetki wynosiły na koniec roku 444.767,49 zł.

Dział 756 "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" kwota zaległości 1.534.801,61 zł. Wynikła ona 
z braku wpływów:

- z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej w wysokości 
4.320,00 zł,

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 3



- z podatku od nieruchomości od osób prawnych w wysokości 687.817,56 zł,

- z podatku rolnego od osób prawnych w wysokości 51.945,80 zł,

- z podatku leśnego od osób prawnych w wysokości 5,00 zł,

- z podatku od nieruchomości od osób fizycznych w wysokości 221.467,03 zł,

- z podatku rolnego od osób fizycznych w wysokości 544.563,42 zł,

- z podatku leśnego od osób fizycznych w wysokości 1.791,00 zł,

- z podatku od środków transportowych od osób fizycznych w wysokości 13.565,80 zł,

- z opłaty od posiadanych psów w wysokości 6.706,90 zł,

- grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych w wysokości 2.469,10 zł.

Odsetki wynosiły na koniec roku 326.593,04 zł.

Analizując wykonanie dochodów podatkowych w roku 2015 należy zwrócić uwagę na skutki obniżenia 
górnych stawek podatkowych w wysokości 1.692.290,00 zł, w tym: z podatku od nieruchomości 
1.664.636,00 zł, z podatku od środków transportowych 27.654,00 zł. Skutki udzielonych ulg i zwolnień (bez 
ulg i zwolnień ustawowych) wynosiły 145.308,00 zł w tym: z podatku od nieruchomości 133.908,00 zł, z 
podatku od środków transportowych 11.400,00 zł. Skutki decyzji wydanych przez organ podatkowy na 
podstawie ustawy - Ordynacja Podatkowa dotyczące umorzeń zaległości podatkowych wynosiły 60.592,00 
zł, w tym: z podatku rolnego w wysokości 23.888,00 zł, z podatku od nieruchomości 34.941,00 zł, z podatku 
leśnego 63,00 zł, z podatku od środków transportowych 1.700,00 zł. Skutki z rozłożenia na raty, odroczenia 
terminu płatności wynosiły 256.366,00 zł w tym: podatek rolny w wysokości 3.826,00 zł, podatek od 
nieruchomości 252.540,00 zł.

Dział 758 "Różne rozliczenia" kwota 61.824,79 zł:

- wpływy z różnych dochodów zobowiązanie MKS Korsze 61.824,79 zł.

Dział 852 "Pomoc społeczna" kwota zaległości 3.135.751,59 zł dotyczyła zwrotu nienależnie pobranych 
świadczeń oraz  zwrotu zaliczek alimentacyjnych, która powinna być wyegzekwowana od dłużników przez 
komornika. Odsetki wraz z kosztami upomnienia wynosiły na koniec roku 29.106,95 zł.

Dział 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" kwota zaległości 188.415,11 zł - dotyczy 
gospodarkami odpadami - odpłatność za wywóz nieczystości.

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 4



REALIZACJA  WYDATKÓW W 2015 ROKU

Plan pierwotny Plan na 31.12.2015 
r.

Wykonanie na 
31.12.2015 r.

% 
Wykonania

I. Wydatki ogółem w tym: 43 556 716,00 45 540 718,73 38 135 659,38 83,7
1.Wydatki bieżące z tego: 38 772 546,00 40 725 779,36 34 057 418,66 83,6
a) Wydatki jednostek 
budżetowych: 26 700 200,00 27 253 892,74 21 786 321,86 79,9

- wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 16 641 966,00 16 543 965,00 14 025 733,63 84,8

- wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek 10 058 234,00 10 709 927,74 7 760 588,23 72,5

b) dotacje na zadania bieżące 1 411 200,00 1 483 318,38 1 167 307,54 78,7
c) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 9 849 146,00 11 321 068,24 10 662 869,78 94,2

d) wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
UE

0,00 0,00 0,00 0

e) wydatki z tytułu poręczeń i 
gwarancji 0,00 0,00 0,00 0

f) wydatki na obsługę długu 762 000,00 667 500,00 440 919,48 66,1
2.Wydatki majątkowe z tego: 4 834 170,00 4 814 939,37 4 078 240,72 84,7
a) inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 666 302,00 1 761 600,04 1 325 907,09 75,3

b) inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem UE w 
tym:

3 137 868,00 2 753 339,33 2 752 333,63 99,9

- środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt.2 2 300 989,00 2 044 049,99 2 044 049,99 100

c) zakup i objęcie akcji i 
udziałów 0,00 0,00 0,00 0

d) dotacja celowa na pomoc 
finansową 0,00 300 000,00 0,00 0

II. Wydatki na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie

5 053 173,00 6 588 141,21 6 529 698,17 99,1

III. Wydatki na realizację zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych

104 580,00 106 783,00 80 966,90 75,8

IV. Dotacje przekazywane z 
budżetu, w tym: 1 411 200,00 1 783 318,38 1 167 307,54 65,5

-na instytucje kultury: 1 100 000,00 1 124 000,00 859 400,00 76,5
* Biblioteka 650 000,00 674 000,00 459 400,00 68,2
* Dom Kultury 450 000,00 450 000,00 400 000,00 88,9
- dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego: 0,00 317 031,82 17 031,82 5,38

Objaśnienia do tabeli z wykonania wydatków w 2015 roku: wydatki ogółem zrealizowano mniejsze 
od planowanych o kwotę 7.405.059,35 zł. Realizacja wydatków bieżących była mniejsza od kwoty 
zaplanowanej o 6.668.360,70 zł. Wydatki jednostek budżetowych były zrealizowane mniejsze w stosunku do 
planu o kwotę 5.467.570,88 zł. Realizacja wydatków majątkowych w stosunku do planu była mniejsza o kwotę 
736.698,65 zł. Mniejsze wykonanie wydatków było związane z mniejszym wykonaniem dochodów i w związku 
z tym powstały zobowiązania niewymagalne w kwocie 9.260.685,82 zł, w tym: z subrogacji kwota 
7.578.829,87 zł spłaty subrogacji planowane są w 2016 roku na kwotę 2.575.559,92 zł, w 2017 roku na kwotę 

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 5



2.853.120,00 zł. Pozostałe zobowiązania dotyczą hali widowiskowo - sportowej spłaty do 2021 roku w kwocie 
1.153.646,44 zł.

Budżet Gminy po stronie wydatków za roku 2015 został wykonany 83,7%, co stanowi kwotę 
38.135.659,38 zł.

Wykonując budżet realizowano ustawę "Prawo zamówień publicznych".

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 6



Informacja o wydatkach majątkowych na dzień 31.12.2015 r.

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i jego 
realizacje

Plan na 2015 
rok

Wykonanie na 
dzień 31.12.2015 

r.
% Wykonania

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 010 01095 6050
Budowa placu zabaw 
w Sarkajmach i jego 

wyposażenie
5 000,00 4 997,99 99,95

2. 010 01095 6050
Modernizacja studni 

głębinowej w m. 
Marłuty

15 000,00 0,00 0

3. 010 01095 6050

Ogrodzenie boiska i 
dokończenie placu 
zabaw oraz zakup 

zabawek (huśtawki, 
karuzele, itp.) w m. 

Płutniki

7 500,00 7 497,17 99,96

4. 010 01095 6050 Wiata z wyposażeniem 
do Równiny Dolnej 6 000,00 6 000,00 100

5. 010 01095 6050
Zakup drewnianej 

altanki na plac zabaw 
w Warnikajmach

5 000,00 5 000,00 100

6. 010 01095 6050 Zakup karuzeli na plac 
zabaw do Kraskowa 4 500,00 4 499,00 99,97

7. 010 01095 6050

Zakup wiaty i 
postawienie na miejsce 

spotkań w m. 
Babieniec

6 500,00 6 500,00 100

8. 600 60014 6300

Przebudowa drogi 
powiatowej ul. 
Słonecznej w 

Korszach

300 000,00 0,00 0

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej nr 123014N w 

m. Wandajny wraz z 
budową parkingu 

połączonego z placem 
rekreacyjnym

202 975,18 0,00 0

10. 630 63003 6057

Trasy rowerowe w 
Polsce Wschodniej-
woj. warmińsko - 

mazurskie

67 156,32 67 156,32 100

10. 630 63003 6059

Trasy rowerowe w 
Polsce Wschodniej-
woj. warmińsko - 

mazurskie

3 834,55 3 534,55 92,20

11. 700 70005 6060

Wykup nieruchomości 
Poczty Polskiej S.A 

położonej w Korszach 
ul. Orzeszkowej

52 926,00 52 926,00 100

12. 700 70005 6060

Wykup nieruchomości 
zabudowanej w m. 

Głowbity na potrzeby 
świetlicy wiejskiej

35 000,00 34 800,00 99,43

13. 900 90004 6050 Zakup kosiarki do m. 
Olszynka 6 000,00 6 000,00 100

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 7



14. 900 90004 6050
Zakup sprzętu 

koszącego do m. 
Łankiejmy

7 900,00 7 900,00 100

15. 900 90015 6050

Postawienie lamp 
ulicznych i 

sporządzenie 
dokumentacji w m. 

Gudniki

6 000,00 6 000,00 100

16. 900 90015 6050

Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 

przy ul. Szkolnej, 
miejscowość 

Łankiejmy, Dłużec, 
Babieniec

220 000,00 7 134,00 3,24

17. 900 90019 6057

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 

sanitarnej 
grawitacyjnej z 

przyłączami w m. 
Sątoczno

139 146,97 139 146,97 100

17. 900 90019 6059

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 

sanitarnej 
grawitacyjnej z 

przyłączami w m. 
Sątoczno

109 853,32 109 853,32 100

18. 900 90095 6050

Opracowanie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego dla m. 
Tołkiny, Płutniki, 

Gudziki

21 000,00 20 496,72 97,60

19. 900 90095 6050

Opracowanie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 

miejscowości Garbno

5 000,00 1 210,32 24,21

20. 900 90095 6050

Opracowanie 
miejscowego planu 

zagospodarowania w 
obrębie m. 

Błogoszewo, 
Kraskowo, Płutniki - 

farmy wiatrowe

1 845,00 1 845,00 100

21. 900 90095 6050

Sieć kanalizacji 
grawitacyjnej tłocznej 
dla północnej części 
miejscowości Korsze 

od przejazdu 
kolejowego

100 000,00 99 999,99 99,99

21. 900 90095 6057

Sieć kanalizacji 
grawitacyjnej tłocznej 
dla północnej części 
miejscowości Korsze 

od przejazdu 
kolejowego

1 812 146,70 1 812 146,70 100

21. 900 90095 6059 Sieć kanalizacji 579 001,47 578 469,71 99,91

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 8



grawitacyjnej tłocznej 
dla północnej części 
miejscowości Korsze 

od przejazdu 
kolejowego

22. 921 92109 6050 Remont świetlicy w 
Warnikajmach 25 000,00 24 647,04 98,59

23. 921 92109 6057 Remont świetlicy w 
Studzieńcu 25 600,00 25 600,00 100

23. 921 92109 6059 Remont świetlicy w 
Studzieńcu 16 600,00 16 426,06 98,95

24. 926 92601 6050
Budowa hali 

widowiskowo - 
sportowej w Korszach

1 022 000,00 1 022 000,00 100

25. 926 92601 6050 Odwodnienie boiska w 
Glitajnach 6 453,86 6 453,86 100

Ogółem 4 814 939,37 4 078 240,72 84,70%
Wydatki inwestycyjne 4 427 013,37 3 990 514,72 90,14%

W wydatkach nie było przekroczeń w stosunku do planu. Zobowiązania wymagalne na koniec roku 2015 
nie wystąpiły. Wystąpiły zobowiązania niewymagalne w wysokości 9.260.685,82 zł, z których 7.578.829,87 zł 
zakwalifikowano do długu spłaconego wydatkami.  Kwota zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek wynosiła 
14.845.265,74 zł z tytułu krótkoterminowych zobowiązań wynikających z umów nienazwanych związanych 
z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych przejętych przez instytucje finansowe kwota zadłużenia 
wynosiła 7.578.829,87 zł. Wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń 
i gwarancji na koniec roku 2015 wynosiła 0,00 zł.

W Gminie Korsze w roku 2015 spłacono rat kredytów w wysokości 2.427.336,81 zł, a zaciągnięto kredyt 
w wysokości 2.332.517,81 zł. Występujący deficyt pokryto wolnymi środkami w kwocie 539.521,39 zł.

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG.0050.294.2016

Burmistrza Korsz

z dnia 30 maja 2016 r.

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono ulg w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł 
w 2015 r.

Lp. Imię i Nazwisko
1. Rudnik Kamil
2. Alberski Dariusz
3. Łąpieś Sandra
4. Czesnakowska Ewa
5. Meddad Aneta
6. Krysiuk Szymon
7. Gajewski Bogusław
8. Krysiuk Piotr

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG.0050.294.2016

Burmistrza Korsz

z dnia 30 maja 2016 r.

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono odroczeń przekraczających  kwotę 500 zł

Lp. Imię i Nazwisko
1. Prusinowski Dariusz
2. Płocharczyk Leszek
3. Sokołowski Jan
4. Butkiewicz Stanisław
5. Skoczypiec  Bogdan
6. Kozłowski Leszek
7. Hinowski Krzysztof
8. Skuńczyk Dariusz
9. Kowalczyk Zdzisław
10. Butkiewicz Katarzyna
11. Szymański Rafał
12. Skoczypiec Adam
13. Klimek Elżbieta
14. Butkiewicz Tadeusz
15. Tabaczyński Adam
16. Matek Jan
17. Włodarczyk Marek
18. Maszczak Dorota
19. Sokołowski Stefan
20. Bamburek Marta - KRYSMAR
21. Sobczyk Ewa
22. Falinowski Robert
23. Jajeśniak Grzegorz
24. Sikora Krzysztof
25. Dziembowski Grzegorz
26. Kowalczyk Andrzej
27. Bajkowski Kazimierz
28. Butkiewicz Jerzy

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr OG.0050.294.2016

Burmistrza Korsz

z dnia 30 maja 2016 r.

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń przewyżającej łącznie kwotę 500 zł

Lp. Nazwisko i imię Kwota Przyczyna
1. Artymiuk Sławomir 603,00 ważny interes podatnika
2. Błażuk Stanisław 2 019,00 ważny interes podatnika
3. Bogdanowicz Anna 632,00 ważny interes podatnika
4. Butkiewicz Tomasz 621,00 ważny interes podatnika
5. Burczak Sebastian 534,00 ważny interes podatnika
6. Krauze Ryszard 632,00 ważny interes podatnika
7. Hłysciuk Tadeusz 537,00 ważny interes podatnika
8. Kozłowski Leszek 813,00 ważny interes podatnika
9. Kulesza Benedykt 691,00 ważny interes podatnika
10. Leszczenko Barbara 1 597,00 ważny interes podatnika
11. Orłowski Paweł 959,00 ważny interes podatnika
12. Prusinowski dariusz 541,00 ważny interes podatnika
13. Przybycień Irena 620,00 ważny interes podatnika
14. Sibik Marta 551,00 ważny interes podatnika
15. Sikora Krzysztof 1 266,00 ważny interes podatnika
16. Skoczypiec Adam 618,00 ważny interes podatnika
17. Umbras Piotr 555,00 ważny interes podatnika
18. Zapert Piotr 4 376,00 ważny interes podatnika
19. Zinkiewicz Halina 1 275,00 ważny interes podatnika
20. Zinkiewicz Krzysztof 1 471,00 ważny interes podatnika

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr OG.0050.294.2016

Burmistrza Korsz

z dnia 30 maja 2016 r.

Wykaz osób prawnych, którym udzielono umorzeń w zakresie podatków łącznie przewyższającej  
łącznie kwotę 500 zł w 2015 r.

Lp. Nazwa podatnika Kwota Przyczyna
1. Parafia Rzymskokatolicka Garbno 2 826,00 ważny interes społeczny
2. Parafia Rzymskokatolicka Korsze 3 563,00 ważny interes społeczny
3. Parafia Rzymskokatolicka Łankiejmy 1 406,00 ważny interes społeczny
4. Parafia Rzymskokatolicka Sątoczno 1 365,00 ważny interes społeczny

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr OG.0050.294.2016

Burmistrza Korsz

z dnia 30 maja 2016 r.

Wykaz osób fizycznych, którym w 2015 roku w zakresie opłat udzielono umorzeń, odroczeń lub rozłożono 
spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł

ODROCZENIA

Lp. Imię i nazwisko
1. Sznip Alina
2. Rudzewicz Józef
3. Staszewski Zbigniew
4. Wójcik Robert
5. Nowek Wiesław
6. Grzymała Stanisław
7. Antkiewicz Robert
8. Rajek Mirosław
9. Czarnota Ewelina
10. Mrozik Mirosław
11. Woźniak Marian

ROZŁOŻENIA NA RATY

1. Mrozik Mirosław

2. Weiss Sylwia

3. Mejcz Irena

4. Płomiński Andrzej

5. Sznip Alina

6. Sławińska Iwona

7. Górnicka Bogusława

8. Sikora Agnieszka

9. Piotrowski Zdzisław

10. Piotrowski Zdzisław

11. Rajek Irena

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr OG.0050.294.2016

Burmistrza Korsz

z dnia 30 maja 2016 r.

Pomoc Publiczna - zwrot podatku akcyzowego w 2015 roku

Lp. Nazwisko
1. Gomoła Jacek
2. Kluczkowski Eugeniusz
3. Flejszer Andrzej Włodzimierz
4. Maczan Tomasz Piotr
5. Szychta Marian
6. De Matos Ferreira Barbara Anna
7. Młynarczyk Tadeusz
8. Suliga Andrzej Jan
9. Kobarynka Ewa Janina
10. Łuszczak Henryk Tadeusz
11. Martyn Bogdan Teodor
12. Michalec Łukasz
13. Michalec Zofia
14. Kunert Krzysztof Konrad
15. Karzecka Maria
16. Sawicki Karol
17. Jurgielski Jerzy
18. Rudnik Andrzej Ryszard
19. Bańka  Roman Władysław
20. Olchowy Bogdan Grzegorz
21. Urbanowicz Łukasz Jakub
22. Małkiewicz Anna Halina
23. Sychowicz Zbigniew
24. Krysiuk Piotr Andrzej
25. Skrzydel Jarosław Waldemar
26. Skoczypiec Bogdan
27. Wahopol Spółka z o.o.
28. Adamowicz Dorota
29. Rynkiewicz Jan
30. Mańkowski Tomasz
31. Semeniuk Mariusz
32. Bitner Sebastian Marek
33. Klewisz Jerzy
34. Sposób Mirosław
35. Woźniak Marek
36. Kalita Andrzej
37. Cieślak Iwona Ewa
38. Kamola Krzysztof Wojciech
39. Kamola Jan
40. "Agro-Fundusz Mazury" SP. Z O.O.
41. Jajeśniak Grzegorz
42. "ROLNYVIK" SP. Z O.O.
43. Latek Dariusz
44. Dziębowski Jan
45. Styczyszyn Eugeniusz

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 1



46. Lelonek Dariusz
47. Stankiewicz  Jolanta
48. Zacharewicz Andrzej
49. Nowak Henryk Bolesław
50. Iwański Arkadiusz
51. Anisiewicz Tadeusz Lech
52. Ramatowski Krzysztof
53. Zbiciak Paweł Bartłomiej
54. Skrzydel Grzegorz Paweł
55. Mielniczuk Janusz
56. Skuńczyk Dariusz
57. Koło Łowieckie "WIEWIÓRKA" Korsze z siedzibą w Dębniku
58. Benedyczuk Anna
59. Dzióbek Lucjan Piotr
60. Szumkowski Tadeusz
61. Łach Ireneusz
62. Butkiewicz Stanisław
63. Butkiewicz Tadeusz
64. Miłoszewska Halina
65. Iwańczuk Mirosław
66. Łuszczak Jarosław Stanisław
67. Kozłowski Józef
68. Kozłowski Daniel
69. Kluczkowski Bogusław
70. Błażuk Stanisław
71. Romanowska Małgorzata
72. Romanowska Dorota Renata
73. Romanowski Bogdan
74. Kaczmarek Sylwester
75. Romanowski Marek Gabriel
76. Kaczmarek Sebastian
77. Romanowski Roman
78. Romanowski Dariusz
79. Romanowski Krzysztof
80. Stolarczyk Mirosław Józef
81. Rogiński Czesław
82. Binkul Roman
83. Wołowiec Mirosław
84. Kowalczyk Andrzej Józef
85. Wołowiec Mieczysław Bolesław
86. Kuśmierowski Jerzy
87. Jocz Ewa
88. Kozłowska Ewa Anna
89. Wiśniewski Józef
90. Kuczyńska Zofia
91. Alberski Dariusz
92. Sidorowicz Krzysztof Alfred
93. Borysiewicz Krzysztof
94. Mateuszek Natalia
95. Czejdo Ludwik Marek
96. Romanowski Marek
97. Maszczak Dorota
98. Sokołowski Jan
99. Grala Grażyna
100. Kuncer Maciej

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 2



101. Latoch Sylwester
102. Gryta Dorota Maria
103. Kirklewski Zdzisław Jerzy
104. Pisarczyk Sebastian Stanisław
105. Kaczyński Robert
106. Rosicki Roman
107. "AGRO-DUBLINY" SP.   Z O.O.
108. Klawitter Leszek Marek
109. Bociej Andrzej
110. "TERRA NOVA" SP. Z  O.O.
111. Kowal Adam
112. Przybysz Sławomir
113. Bitner Krzysztof Antoni
114. Stolarczyk Mirosław Józef
115. Kapłon Marek Ignacy
116. Mikos Julita
117. Krajewski Krzysztof
118. Kimber Jan
119. Mańkowski Stanisław
120. Zychta Marian
121. Szewczak Mirosław
122. Chmielewski Krzysztof Kamil
123. Krasucki Eugeniusz
124. Rychel Michał
125. Misiuwaniec-Królikiewicz Marta
126. Włodarczyk Marek Józef
127. Dominik Jacek
128. Stadnyk Jan
129. Krupa Stanisław
130. Błażewicz Mariusz Jerzy
131. Michalak Jan
132. Czerepaniak Zenon
133. Kłys Marek Jan
134. Lelonek Bogumił Marian
135. Zajk Adam
136. Konopka Kacper
137. Koziatek Dariusz Piotr
138. Anisiewicz Tadeusz Lech
139. Lewczyk Tomasz
140. Zbiciak Zbigniew
141. Iwański Mirosław
142. Szymków Roman
143. Łąpieś Julita Natalia
144. Hinowski Krzysztof
145. Gruchot Lucjan Mieczysław
146. Izdebski Stanisław
147. Szymański Rafał

Id: 8505A4E2-C4FA-4C33-BD9A-14EDE8B530EB. Podpisany Strona 3




